Ficha Técnica
Travesaino para apoyo Z para BKRS

Referencia: 6044423

Travesafio para soporte en Z para soportar bandejas portacables transitables y

evitar la flexiéon con cargas de cables pesadas.

Conexion con el soporte en Z mediante encaje a presion. Montaje de la bandeja
portacables en el travesafio con tornillo FKS M6 a través del orificio del soporte

enZ.

FS galvanizado en banda

Referencia 6044423
Denominacion 1 Travesario para soporte Z
Denominacion 2 para BKRS
Fabricante OBO

Dimensién 45x87x22

Material Acero

Superficie Galvanizado en banda
Norma superficies DIN EN 10346

Unidad VK mas pequefia 1

Cantidad Pieza

Peso 11,93 kg

Unidad de peso kg/100 u
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Longitud

Ancho

Altura

Espesor de chapa
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87 mm
45 mm
22 mm
2 mm




